

Brdr. Færch Transport A/S
Vansøgårdsvej 25-27, Rødding
8830 Tjele

CVR-nummer 33258380

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2018

Axel Udesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Brdr. Færch Transport A/S
Vansøgårdsvej 25-27, Rødding
8830 Tjele

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 33258380
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Arne Færch Mikkelsen
Tommy Færch Mikkelsen
Jørgen Færch Mikkelsen Formand
Axel Udesen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:
Per Tange
Hanne Mikkelsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive vognmands- og transportvirksomhed og dermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på TDKK 115 mod et underskud på TDKK 1.179 sidste år (2016).

Ledelsen ser det opnåede resultat for en markant bedring i forhold til sidste år, men dog utilfredsstillende.

Resultat er påvirket i negativ retning med 200 t/kr. i forbindelse med nedlukning af 2 forretningsområder.

Det er ledelsens opfattelse at der for 2018 er de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for den kommende års drift.

Der forventes derfor en positiv udvikling i selskabets resultat for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	20.876.763	20.657
1	Personaleomkostninger	-20.331.849	-21.768
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-148.687	-214
	Resultat før finansielle poster	396.227	-1.324
	Finansielle indtægter	199.265	240
	Finansielle omkostninger	-417.250	-395
	Resultat før skat	178.242	-1.479
2	Skat af årets resultat	-63.337	301
	Årets resultat	114.905	-1.179
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	114.905	-1.179
	Resultatdisponering i alt	114.905	-1.179

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	36
	Immaterielle anlægsaktiver	0	36
	Grunde og bygninger	1.110.754	1.169
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.884	533
	Materielle anlægsaktiver	1.238.638	1.702
	Deposita	108.422	186
	Finansielle anlægsaktiver	108.422	186
	Anlægsaktiver i alt	1.347.060	1.924
	Råvarer og hjælpematerialer	250.000	250
	Varebeholdninger	250.000	250
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.220.267	6.550
	Tilgodehavende skat	15.333	15
	Andre tilgodehavender	50.716	9
	Periodeafgrænsningsposter	2.789.672	2.261
	Tilgodehavender	10.075.989	8.835
	Likvide beholdninger	213.005	125
	Omsætningsaktiver i alt	10.538.994	9.211
	Aktiver i alt	11.886.054	11.135

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	13.051	-102
4	Egenkapital i alt	1.013.051	898
	Hensættelser til udskudt skat	97.770	34
	Hensatte forpligtelser	97.770	34
	Kreditinstitutter	6.214.685	6.492
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.077.229	2.538
	Gæld til associerede virksomheder	5.236	5
	Anden gæld	2.478.083	1.167
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.775.233	10.202
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	10.873.003	10.237
	Passiver i alt	11.886.054	11.135
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	16.237.967	17.265	
Pensioner	1.787.634	1.821	
Andre omkostninger til social sikring	730.255	794	
Øvrige personaleomkostninger	1.575.993	1.887	
Personaleomkostninger i alt	20.331.849	21.768	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	44	45	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	63.337	-301	
Skat af årets resultat i alt	63.337	-301	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1.000	-102	898
Årets resultat	0	115	115
Egenkapital ultimo	1.000	13	1.013

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 1 – 72 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt TDKK 18.591.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder, hvilket giver en forpligtelse på TDKK. 57.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 1.110.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.700 med pant i virksomhedens aktiver, som er bogført til TDKK 11.074.
